
1 197 Thum, Mareike ERSG Darmstadt - 6 1 19,728 2 47,914 1 1:36,693 1 29/17:24,141 1 17:02,003

2 190 Schimek, Laethisia Blau-Gelb Groß-Gerau - 12 2 19,743 1 47,863 2 1:36,782 4 6/17:14,872 3 17:02,691

3 191 Berg, Sabine Blau-Weiss Gera - 15 3 19,846 4 48,343 3 1:36,918 3 14/17:21,950 2 17:02,262

4 203 Gaiser, Larissa TSuGV Großbettlingen - 23 6 20,400 6 47,693(2F) 5 1:37,541 2 15/17:21,945 4 17:05,364

5 195 Peißker, Jenny Blau-Weiss Gera - 23 5 20,025 3 48,204 4 1:37,212 6 1/17:42,478 5 17:12,337

6 196 Gutermuth, Alisa ERSG Darmstadt - 29 4 19,885 5 47,646(2F) 6 1:37,545 5 3/17:18,881 9 -

7 198 Geertz, Jana Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 43 10 21,672(Q) 10 50,816(Q) 9 1:37,770(Q) 7 - 7 -

8 192 Fischer, Sarah Blau-Weiss Gera - 47 8 21,085 9 49,916(Q) 11 1:42,892(Q) 11 - 8 -

9 244 Uhrig, Michelle Berliner TSC - 50 14 n.a.Sta. 8 48,488(2F) 7 1:37,952 7 - 14 n.a.Sta.

10 202 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau - 54 7 20,946 16 n.a.Sta.(Q) 8 1:38,685 9 - 14 n.a.Sta.

11 205 Thiede, Annika Turbine Halle - 60 9 21,474(Q) 11 51,802(Q) 10 1:42,021(Q) 16 n.a.Sta. 14 n.a.Sta.

12 194 Hofmann, Josie Blau-Weiss Gera - 61 14 n.a.Sta. 16 n.a.Sta.(Q) 15 n.a.Sta.(Q) 10 - 6 -

13 189 Kreuzer, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau - 61 11 22,200(Q) 12 52,233(Q) 15 n.a.Sta.(Q) 13 - 10 -

14 193 Goldammer, Melissa Blau-Weiss Gera - 63 12 22,823(Q) 13 54,204(Q) 12 1:43,171(Q) 14 - 12 -

15 200 Wählisch, Milena Großenhainer Rollsportverein - 66 14 n.a.Sta. 16 n.a.Sta. 13 1:48,096(Q) 12 - 11 -

16 201 Bauer, Lisa TSG Aufbau Union Dessau - 66 14 n.a.Sta. 7 48,180(2F) 15 n.a.Sta. 16 n.a.Sta. 14 n.a.Sta.

17 204 Köpernik, Julia Turbine Halle - 73 14 n.a.Sta. 14 54,673(Q) 15 n.a.Sta. 16 n.a.Sta. 14 n.a.Sta.

18 209 Binus, Ronja Skisport Franken Heilbronn - 75 14 n.a.Sta. 16 n.a.Sta. 15 n.a.Sta. 16 n.a.Sta. 14 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 189 Kreuzer, Selina : FS1

Lauf 1 - StartNr. 190 Schimek, Laethisia : FS1

Lauf 1 - StartNr. 197 Thum, Mareike : FS1

Lauf 2 - StartNr. 195 Peißker, Jenny : FS1

Lauf 2 - StartNr. 201 Bauer, Lisa : FS1

Lauf 3 - StartNr. 190 Schimek, Laethisia : FS1

Lauf 3 - StartNr. 203 Gaiser, Larissa : FS1
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1 165 Forstner, Philipp Blau-Gelb Groß-Gerau - 13 4 18,888 3 44,288 2 1:26,789 1 23/15:45,040 3 15:23,389

2 174 Mirsch, Sebastian ERSG Darmstadt - 24 9 19,360(Q) 5 44,586(2F) 6 1:29,424 2 11/15:53,072 2 15:23,347

3 164 Emele, Stefan Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 2 18,042 1 43,753 1 1:26,758 15 - 9 -

4 182 Dieterle, Fabian Skisport Franken Heilbronn - 33 15 n.a.Sta. 4 44,512 4 1:28,198 5 7/16:07,744 5 -

5 167 Berg, Florian Blau-Weiss Gera - 39 5 18,983 19 n.a.Sta.(Q) 8 1:30,998 3 9/15:57,764 4 15:23,506

6 183 Reuter, Patrick Skisport Franken Heilbronn - 45 15 n.a.Sta. 8 48,205(2F) 10 1:28,056(Q) 6 3/16:07,512 6 -

7 187 Adler, Eric TSSC Erfurt e. V. - 47 8 19,277(Q) 14 46,943(4F) 7 1:30,057 7 - 11 -

8 172 Ziegeldecker, Tim Blau-Weiss Gera - 48 6 19,121 9 45,289(4F) 5 1:28,915 16 - 12 -

9 170 Hecht, Tobias Blau-Weiss Gera - 49 15 n.a.Sta. 10 45,961(4F) 3 1:26,843 8 - 13 -

10 171 Pucklitzsch, Ron Blau-Weiss Gera - 50 3 18,235 2 43,895 9 1:27,965(Q) 18 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

11 176 Fröhlich, Max Großenhainer Rollsportverein - 59 11 19,835(Q) 15 47,062(4F) 17 n.a.Sta.(Q) 9 - 7 -

12 163 Albrecht, Simon Blau-Gelb Groß-Gerau - 63 1 17,832 19 n.a.Sta.(Q) 17 n.a.Sta.(Q) 18 n.a.Sta. 8 -

13 181 Wilking, Victor SCC Skating Berlin - 66 15 n.a.Sta. 12 46,390(4F) 17 n.a.Sta. 12 - 10 -

14 173 Kießlich, Thimo ERSG Darmstadt - 68 10 19,544(Q) 7 47,935(2F) 17 n.a.Sta.(Q) 18 n.a.Sta. 16 -

15 169 Gerhardt, Tobias Blau-Weiss Gera - 68 14 - 6 45,048(2F) 12 1:28,501(Q) 18 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

16 175 Rijhnen, Felix ERSG Darmstadt - 70 15 n.a.Sta. 19 n.a.Sta. 17 n.a.Sta. 18 n.a.Sta. 1 15:23,269

17 188 Lepper, Jonas TSSC Erfurt e. V. - 70 15 n.a.Sta. 19 n.a.Sta.(Q) 11 1:28,386(Q) 11 - 14 -

18 185 Sorg, Ben Speedskating Leipzig e.V. - 70 15 n.a.Sta. 11 46,219(4F) 13 1:30,813(Q) 13 - 18 n.a.Sta.

19 179 Cuncu, Giacomo SCC Skating Berlin - 73 15 n.a.Sta. 19 n.a.Sta. 17 n.a.Sta. 4 8/16:06,720 18 n.a.Sta.

20 178 Keuche, Max Großenhainer Rollsportverein - 73 7 19,135 16 47,419(4F) 14 1:34,393(Q) 18 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

21 180 Lindner, Sören SCC Skating Berlin - 76 15 n.a.Sta. 19 n.a.Sta. 17 n.a.Sta. 9 - 16 -

22 184 Biedermann, David Speedskate-Club Meißen e. V. - 76 12 20,252(Q) 13 46,845(4F) 15 1:35,245(Q) 18 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

23 177 Häußler, Norman Großenhainer Rollsportverein - 78 15 n.a.Sta. 19 n.a.Sta. 17 n.a.Sta.(Q) 13 - 14 -

24 186 Berger, André TSG Aufbau Union Dessau - 83 13 20,379(Q) 17 47,669(Q) 17 n.a.Sta. 18 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 169 Gerhardt, Tobias : DSQ-TF,FS1

Lauf 1 - StartNr. 172 Ziegeldecker, Tim : FS1

Lauf 1 - StartNr. 186 Berger, André : FS1

Lauf 2 - StartNr. 174 Mirsch, Sebastian : FS1

Lauf 3 - StartNr. 174 Mirsch, Sebastian : FS1

Lauf 3 - StartNr. 178 Keuche, Max : FS1

Lauf 4 - StartNr. 165 Forstner, Philipp : W1

Lauf 4 - StartNr. 167 Berg, Florian : W1

Lauf 4 - StartNr. 170 Hecht, Tobias : DNF

Lauf 4 - StartNr. 181 Wilking, Victor : W2

Lauf 5 - StartNr. 183 Reuter, Patrick : W1
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1 53 Ohl, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau - 4 1 20,274 1 50,346 1 12/5:10,358 1 9:32,461

2 65 Frens, Hanna Hallescher ISC e.V. - 12 4 21,396 3 50,940 3 3/5:11,915 2 9:33,364

3 67 Hauptmann, Maxima SC DHfK Leipzig e.V. - 21 2 20,546 4 51,016 12 5:12,787 3 9:33,914

4 64 Dinter, Hanna Hallescher ISC e.V. - 23 7 21,895 5 50,700(2F) 6 1/5:12,216 5 9:35,725

5 58 Sänger, Marie Blau-Weiss Gera - 24 3 21,072 2 50,405 2 4/5:10,376 17 -

6 76 Neumann, Nele Speedskating Leipzig e.V. - 28 8 21,934 11 56,360(4F) 5 2/5:23,342 4 9:35,057

7 81 Reußner, Aliyah Turbine Halle - 37 5 21,580 7 52,047(2F) 15 5:14,609 10 9:36,529

8 80 Hadzizulfic, Lea TSV Bernhausen - 38 6 21,862 9 54,259(4F) 9 5:12,363 14 9:39,039

9 52 Schwörer, Pia Arena Geisingen Inline Sport - 42 9 22,083(Q) 12 56,712(4F) 10 5:12,421 11 9:36,601

10 56 Männel, Leah Blau-Weiss Gera - 45 22 23,113(Q) 6 50,812(2F) 8 5:11,690 9 9:36,122

11 55 Kundisch, Cora Blau-Weiss Gera - 47 10 22,132(Q) 17 53,689(Q) 14 5:14,468 6 9:35,736

12 66 Mittler, Pia Elisa Hallescher ISC e.V. - 47 11 22,143(Q) 10 56,111(4F) 13 5:13,437 13 9:37,197

13 78 Kotz, Saskia TSuGV Großbettlingen - 50 14 22,472(Q) 13 59,200(4F) 11 5:12,639 12 9:36,619

14 77 Reyer, Sina TSSC Erfurt e. V. - 53 12 22,395(Q) 16 - 18 5:30,708 7 9:35,959

15 60 Bruns, Judith Emsland Inline e. V. - 56 16 22,706(Q) 8 54,343(2F) 17 5:14,763 15 9:41,388

16 54 Wiche, Alicia Blau-Gelb Groß-Gerau - 62 24 23,233(Q) 18 53,729(Q) 4 2/5:10,579 16 9:44,283

17 75 Heinz, Tabea-Jasmin RG Arnstadt/ Eisenach - 64 19 22,837(Q) 30 - 7 5:11,635 8 9:36,087

18 71 Weiher, Alisa Skate Club Allgäu - 64 15 22,622(Q) 15 1:00,802(4F) 16 5:14,674 18 -

19 72 Büttner, Cindy Speedskate-Club Meißen e. V. - 76 18 22,822(Q) 19 53,932(Q) 19 - 20 -

20 79 Schwan, Maya TSuGV Großbettlingen - 83 13 22,415(Q) 14 59,814(4F) 26 - 30 n.a.Sta.

21 63 Berger, Laura Hallescher ISC e.V. - 84 20 22,843(Q) 22 54,591(Q) 20 - 22 -

22 70 Perl, Josefa SC DHfK Leipzig e.V. - 86 23 23,164(Q) 24 55,382(Q) 20 - 19 -

23 74 Günsch, Lea Sophie RG Arnstadt/ Eisenach - 86 17 22,732(Q) 20 53,949(Q) 23 5:31,866(Q) 26 -

24 69 Möbius, Luise SC DHfK Leipzig e.V. - 92 27 23,808(Q) 21 54,082(Q) 22 5:31,798(Q) 22 -

25 82 Werner, Charlotte Turbine Halle - 97 25 23,455(Q) 23 55,349(Q) 28 n.a.Sta. 21 -

26 59 Thoma, Sophie Blau-Weiss Gera - 100 26 23,473(Q) 25 55,413(Q) 25 5:40,939(Q) 24 -

27 62 Knauff, Johanna Großenhainer Rollsportverein - 103 21 23,109(Q) 28 56,060(Q) 26 - 28 -

28 61 Richter, Clara Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 104 28 23,907(Q) 26 55,470(Q) 24 5:33,291(Q) 26 -

29 73 Fischer, Marie Speedskate-Club Meißen e. V. - 106 29 24,596(Q) 27 55,806(Q) 26 - 24 -

30 68 Hinze, Cora SC DHfK Leipzig e.V. - 113 30 24,613(Q) 29 57,695(Q) 26 - 28 -

31 57 Manns, Antonia Blau-Weiss Gera - 122 32 n.a.Sta.(Q) 32 n.a.Sta.(Q) 28 n.a.Sta.(Q) 30 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 55 Kundisch, Cora : FS1

Lauf 1 - StartNr. 68 Hinze, Cora : FS1

Lauf 1 - StartNr. 77 Reyer, Sina : FS1

Lauf 1 - StartNr. 82 Werner, Charlotte : FS1

Lauf 2 - StartNr. 75 Heinz, Tabea-Jasmin : DSQ-TF

Lauf 2 - StartNr. 77 Reyer, Sina : DNF(4F)

Lauf 3 - StartNr. 62 Knauff, Johanna : DNF(Q)

Lauf 3 - StartNr. 68 Hinze, Cora : DNF(Q)

Lauf 3 - StartNr. 77 Reyer, Sina : DNF(Q)

Lauf 3 - StartNr. 79 Schwan, Maya : DNF(Q)
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1 49 Heimbürge, David TSSC Erfurt e. V. - 10 7 21,335 1 50,152 1 12/5:09,536 1 8:43,837

2 32 Rudolph, Luca Blau-Weiss Gera - 16 4 21,128 3 50,542 6 5:10,099 3 8:45,987

3 47 Arndt, Jonas Maximilian TSG Aufbau Union Dessau - 22 1 20,861 14 56,930(4F) 3 2/5:09,716 4 8:46,406

4 35 Frens, Jakob Hallescher ISC e.V. - 24 2 20,947 9 57,755(2F) 4 2/5:20,735 9 8:54,231

5 33 Schmidt, Oskar Blau-Weiss Gera - 25 9 21,895(Q) 12 54,708(4F) 2 6/5:09,527 2 8:44,407

6 40 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig e.V. - 25 3 20,959 4 51,068 8 5:10,566 10 8:56,917

7 37 Kümmel, Fabian LLG Luckenwalde - 28 5 21,214 2 50,430 9 5:10,617 12 -

8 48 Kampfenkel, Finn Bjarne TSG Aufbau Union Dessau - 31 8 21,906 10 53,482(4F) 7 5:10,445 6 8:47,569

9 42 Klotz, Marvin Skisport Franken Heilbronn - 31 13 22,540(Q) 5 50,583(2F) 5 2/5:27,694 8 8:53,996

10 50 Milling, Finn Turbine Halle - 35 11 22,492(Q) 8 51,466(2F) 11 5:11,596 5 8:47,322

11 38 Gürtler, Leonhard SC DHfK Leipzig e.V. - 36 6 21,290 7 51,281(2F) 12 5:20,884 11 -

12 34 Volkhammer, Ajay Sky Blau-Weiss Gera - 43 10 21,991(Q) 6 51,265(2F) 13 5:28,584 14 -

13 44 Jahn, Linus Speedskating Leipzig e.V. - 52 12 22,515(Q) 11 54,505(4F) 14 5:29,177 15 -

14 31 Dörfer, Eirik Blau-Weiss Gera - 53 15 22,944(Q) 21 n.a.Sta.(Q) 10 5:11,077 7 8:50,043

15 43 Sucholas, Filip Speedskate-Club Meißen e. V. - 60 14 22,922(Q) 13 56,197(4F) 17 - 16 -

16 46 Steffens, Yannis TS Bayreuth - 65 18 24,307(Q) 16 59,430(4F) 18 - 13 -

17 45 Maurer, Simon TB Jahn Wiesau - 67 16 23,462(Q) 17 57,014(Q) 16 - 18 -

18 51 Vintiska, Vincent VfL Ulm/Neu-Ulm - 71 19 25,366(Q) 15 59,241(4F) 18 - 19 -

19 41 Weidner, Oskar SC DHfK Leipzig e.V. - 74 21 n.a.Sta.(Q) 21 n.a.Sta. 15 - 17 -

20 36 Haase, Alexander LC Solbad Ravensberg - 75 17 24,100(Q) 18 57,534(Q) 20 - 20 -

21 39 Krieg, Lucca SC DHfK Leipzig e.V. - 82 21 n.a.Sta.(Q) 19 57,679(Q) 20 - 22 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 34 Volkhammer, Ajay Sky : FS1

Lauf 1 - StartNr. 36 Haase, Alexander : FS1

Lauf 1 - StartNr. 37 Kümmel, Fabian : FS1

Lauf 1 - StartNr. 38 Gürtler, Leonhard : FS1

Lauf 1 - StartNr. 44 Jahn, Linus : FS1

Lauf 1 - StartNr. 45 Maurer, Simon : FS1

Lauf 1 - StartNr. 47 Arndt, Jonas Maximilian : FS1

Lauf 1 - StartNr. 48 Kampfenkel, Finn Bjarne : FS1

Lauf 1 - StartNr. 50 Milling, Finn : FS1

Lauf 2 - StartNr. 32 Rudolph, Luca : FS1

Lauf 2 - StartNr. 49 Heimbürge, David : FS1

Lauf 4 - StartNr. 40 Ohme, Tamino : W1

Lauf 4 - StartNr. 42 Klotz, Marvin : W2

Lauf 4 - StartNr. 50 Milling, Finn : W1
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1 106 Imhof, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau - 14 1 20,293 1 47,888 1 1:36,646 5 2/8:41,489 6 8:43,171

2 107 Imhof, Valerie Blau-Gelb Groß-Gerau - 23 8 - 3 48,430 10 1:39,533(2F) 1 16/8:27,416 1 8:34,528

3 123 Files, Laura TS Bayreuth - 25 9 21,408(Q) 8 50,133(2F) 3 1:37,795 2 11/8:36,885 3 8:36,091

4 105 Höfler, Selina Arena Geisingen Inline Sport - 28 6 21,266 5 49,671(2F) 4 1:38,783 6 8:34,036 7 -

5 126 Wystrichowski, Meghan TSSC Erfurt e. V. - 32 7 21,389 4 49,051 9 1:39,413(2F) 4 3/8:33,863 8 -

6 108 Tenenbaum, Eugenia Blau-Gelb Groß-Gerau - 33 5 21,204 9 49,576(4F) 6 1:38,844 8 8:34,259 5 8:37,796

7 124 Ostlender, Anna TSSC Erfurt e. V. - 33 2 20,526 2 48,059 2 1:36,884 3 4/8:33,778 24 -

8 112 Schübl, Hanna Blau-Weiss Gera - 37 10 21,489(Q) 7 50,105(2F) 11 1:39,644(2F) 7 8:34,257 2 8:34,872

9 111 Pröhl, Celine Blau-Weiss Gera - 42 11 21,566(Q) 6 49,861(2F) 12 1:39,735(2F) 9 8:34,539 4 8:36,468

10 127 Yakovleva, Jekatharina TSSC Erfurt e. V. - 46 3 20,936 10 49,962(4F) 5 1:38,791 14 - 14 -

11 131 Köpernik, Louisa Turbine Halle - 59 12 21,586(Q) 18 51,421(Q) 8 1:39,293 13 8:46,292 8 -

12 128 Clauß, Nadine TSuGV Großbettlingen - 62 13 21,642(Q) 13 51,299(4F) 15 1:40,428(2F) 11 8:41,762 10 -

13 121 Baier, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. - 69 14 21,655(Q) 12 50,243(4F) 7 1:39,039 26 n.a.Sta. 10 -

14 109 Kinski, Lara Marie Blau-Weiss Gera - 74 15 21,719(Q) 16 52,741(4F) 13 1:39,804(2F) 16 - 14 -

15 118 Kaul, Melina SC DHfK Leipzig e.V. - 75 4 21,023 11 50,164(4F) 19 1:42,396(Q) 21 - 20 -

16 129 Zondler, Laura TSuGV Großbettlingen - 82 21 22,684(Q) 19 52,327(Q) 18 1:41,710(Q) 12 8:41,804 12 -

17 120 Baber, Anna Speedskate-Club Meißen e. V. - 82 25 n.a.Sta. 17 51,322(Q) 14 1:39,830(2F) 10 8:41,499 16 -

18 114 Leckband, Jule Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 86 18 21,955(Q) 15 51,660(4F) 21 1:44,798(Q) 16 - 16 -

19 110 Lendorf, Leah Blau-Weiss Gera - 95 16 21,786(Q) 14 51,443(4F) 22 1:45,063(Q) 21 - 22 -

20 116 Pichard, Charlie ISC Münster - 102 22 23,017(Q) 23 54,051(Q) 23 1:46,558(Q) 16 - 18 -

21 119 Stäbler, Lisa SC DHfK Leipzig e.V. - 104 25 n.a.Sta. 21 53,508(Q) 24 1:46,854(Q) 16 - 18 -

22 117 Schlüpmann, Rieke Ruhrboss 03 e.V. - 105 20 22,529(Q) 20 52,367(Q) 20 1:44,092(Q) 21 - 24 -

23 130 Bühnemann, Neve Turbine Halle - 107 25 n.a.Sta. 26 n.a.Sta. 28 n.a.Sta. 16 - 12 -

24 115 Forker, Melanie Großenhainer Rollsportverein - 107 19 22,168(Q) 26 n.a.Sta. 16 1:42,298(2F) 26 n.a.Sta. 20 -

25 125 Trackl, Miriam TSSC Erfurt e. V. - 108 25 n.a.Sta. 26 n.a.Sta. 17 1:41,446(Q) 14 - 26 -

26 122 Heinz, Anna-Maria RG Arnstadt/ Eisenach - 119 23 23,337(Q) 22 53,794(Q) 26 1:50,962(Q) 26 n.a.Sta. 22 -

27 113 Buhs, Rike Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 123 24 23,958(Q) 24 56,505(Q) 25 1:50,640(Q) 24 - 26 -

28 132 Meschede, Antionia Turbine Halle - 124 17 21,926(Q) 26 n.a.Sta.(Q) 28 n.a.Sta. 26 n.a.Sta. 27 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 107 Imhof, Valerie : DSQ-TF,FS1

Lauf 1 - StartNr. 108 Tenenbaum, Eugenia : FS1

Lauf 1 - StartNr. 109 Kinski, Lara Marie : FS1

Lauf 3 - StartNr. 116 Pichard, Charlie : FS1

Lauf 3 - StartNr. 124 Ostlender, Anna : FS1
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1 87 Lehnertz, Timo Cologne Speed Team - 5 1 19,033 1 46,276 1 1:33,927 1 20/8:15,858 1 8:13,671

2 104 Werner, Willy Turbine Halle - 17 8 20,774 3 48,017 2 1:34,409 2 10/8:19,113 2 8:16,769

3 93 Krause, Tobias Speedskate-Club Meißen e. V. - 26 5 19,951 10 48,815(4F) 3 1:34,907 3 2/8:20,518 5 8:20,479

4 98 Sorg, Niels Speedskating Leipzig e.V. - 32 9 20,540(Q) 4 48,210 5 1:35,016 10 - 4 8:19,555

5 89 Constabel, Ian ISC Münster - 37 12 20,847(Q) 9 48,646(4F) 4 1:34,950 6 8:36,862 6 -

6 86 Bartels, Tom Cologne Speed Team - 39 11 20,773(Q) 13 49,602(4F) 7 1:36,050 5 2/8:40,166 3 8:19,558

7 88 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein - 43 3 19,818 5 48,257(2F) 8 1:39,007 17 n.a.Sta. 10 -

8 83 Gaier, Floris Blau-Gelb Groß-Gerau - 48 16 21,163(Q) 15 50,034(4F) 6 1:35,659 4 2/8:21,549 7 -

9 95 Friedrich, Johann Speedskating Leipzig e.V. - 48 10 20,599(Q) 7 48,627(2F) 11 1:37,412(Q) 12 - 8 -

10 103 Heckel, Moritz Turbine Halle - 53 7 20,436 6 48,315(2F) 19 n.a.Sta.(Q) 9 8:37,440 12 -

11 92 Krause, Theo Speedskate-Club Meißen e. V. - 57 18 21,538(Q) 11 48,832(4F) 9 1:36,607(Q) 8 8:37,384 11 -

12 84 Kutzner, Luca Fabian Blau-Weiss Gera - 58 2 19,571 2 47,504 19 - 17 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

13 97 Riedel, Martin Frank Speedskating Leipzig e.V. - 60 14 21,047(Q) 8 49,475(2F) 12 1:38,860(Q) 13 - 13 -

14 85 Lendorf, Martin Blau-Weiss Gera - 60 6 20,223 14 49,763(4F) 13 1:39,084(Q) 11 - 16 -

15 101 Droehmer, Lucas TSSC Erfurt e. V. - 63 20 n.a.Sta. 12 48,960(4F) 15 1:39,219(Q) 7 8:37,079 9 -

16 91 Kaiser, Samuel Skate Club Allgäu - 69 4 19,831 20 - 10 1:37,311(Q) 17 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

17 99 Thoß, Alexander Speedskating Leipzig e.V. - 77 13 20,933(Q) 17 51,190(Q) 17 1:43,296(Q) 15 - 15 -

18 96 Krämer, Richard Walter Speedskating Leipzig e.V. - 77 17 21,464(Q) 16 51,480(4F) 14 1:39,213(Q) 14 - 16 -

19 90 Thiemicke, Tobias SC DHfK Leipzig e.V. - 83 15 21,086(Q) 18 52,364(Q) 19 n.a.Sta. 17 n.a.Sta. 14 -

20 94 Sucholas, Timo Speedskate-Club Meißen e. V. - 89 19 22,416(Q) 19 52,464(Q) 16 1:42,231(Q) 17 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 85 Lendorf, Martin : FS1

Lauf 1 - StartNr. 88 Krause, Richard : FS1

Lauf 1 - StartNr. 96 Krämer, Richard Walter : FS1

Lauf 1 - StartNr. 98 Sorg, Niels : FS1

Lauf 2 - StartNr. 91 Kaiser, Samuel : DNF(Q)

Lauf 2 - StartNr. 97 Riedel, Martin Frank : FS1

Lauf 3 - StartNr. 84 Kutzner, Luca Fabian : DSQ-SF

Lauf 4 - StartNr. 87 Lehnertz, Timo : W1

Lauf 4 - StartNr. 93 Krause, Tobias : W1

Lauf 5 - StartNr. 98 Sorg, Niels : PushingRR
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1 148 Otto, Angelina Blau-Weiss Gera - 10 4 20,898 2 49,077 1 1:36,281 2 17/17:50,845 1 -

2 150 Widua, Chiara Blau-Weiss Gera - 14 2 20,414 1 48,970 2 1:36,403 6 - 3 -

3 155 Scheffler, Melina Großenhainer Rollsportverein - 18 5 21,013 4 49,230 4 1:36,511 3 16/17:51,427 2 -

4 160 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau - 23 3 20,818 6 49,933(2F) 5 1:36,740 4 6/18:23,127 5 -

5 158 Merkle, Maren Skisport Franken Heilbronn - 30 6 21,331 7 50,018(2F) 6 1:36,990 5 5/17:53,349 6 -

6 151 Zwick, Sarah Blau-Weiss Gera - 30 1 20,374 3 49,154 3 1:36,464 7 - 16 n.a.Sta.

7 162 Stöckel, Helen Turbine Halle - 32 15 n.a.Sta.(Q) 5 49,439(2F) 7 1:37,093 1 17/17:49,826 4 -

8 159 Steffens, Melina TS Bayreuth - 44 9 22,312(Q) 9 50,497(Q) 10 1:42,352(Q) 9 - 7 -

9 149 Sänger, Anna Blau-Weiss Gera - 44 10 22,319(Q) 10 50,980(Q) 8 1:38,885 8 - 8 -

10 152 Hinz, Katharina Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 49 8 21,548 11 52,540(Q) 11 1:44,183(Q) 10 - 9 -

11 157 Bender, Lena Skisport Franken Heilbronn - 55 7 21,499 8 50,295(2F) 9 1:38,881(Q) 15 n.a.Sta. 16 n.a.Sta.

12 153 Altmann, Viviane-Chantal Großenhainer Rollsportverein - 62 12 23,153(Q) 13 54,941(Q) 12 1:47,148(Q) 15 n.a.Sta. 10 -

13 154 Kopsch, Janine Großenhainer Rollsportverein - 62 11 22,857(Q) 12 52,732(Q) 13 1:48,179(Q) 15 n.a.Sta. 11 -

14 147 Maring, Renee Blau-Weiss Gera - 66 15 n.a.Sta.(Q) 14 56,728(Q) 14 1:57,585(Q) 11 - 12 -

15 156 Schwabe, Nele SC DHfK Leipzig e.V. - 69 14 24,101(Q) 15 57,037(Q) 17 n.a.Sta. 11 - 12 -

16 146 Goldammer, Yasmin Blau-Weiss Gera - 71 13 23,771(Q) 16 57,206(Q) 15 2:03,154(Q) 13 - 14 -

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 154 Kopsch, Janine : FS1

Lauf 1 - StartNr. 157 Bender, Lena : FS1

Lauf 1 - StartNr. 159 Steffens, Melina : FS1

Lauf 3 - StartNr. 162 Stöckel, Helen : FS1
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1 133 Mende, Jan Martin Blau-Weiss Gera - 6 1 18,393 1 45,457 1 1:29,057 1 22/16:09,687 2 -

2 142 Schlichting, Paul SCC Skating Berlin - 17 3 19,092 3 45,764 3 1:29,969 4 5/16:27,009 4 -

3 143 Berti, Luca Skisport Franken Heilbronn - 18 5 19,684 5 46,026(Q) 5 1:30,715 2 20/16:07,990 1 15:39,143

4 145 Bühnemann, Nils Turbine Halle - 21 11 n.a.Sta. 2 45,695 2 1:29,124 3 15/16:30,214 3 -

5 138 Röhrich, Florian ERSG Darmstadt - 24 2 18,873 4 45,789 6 1:30,835 5 4/16:27,084 7 -

6 139 Pottrich, Franz Großenhainer Rollsportverein - 27 4 19,222 6 46,115(Q) 4 1:30,611 7 16:25,307 6 -

7 137 Hollmann, Paul ERSG Darmstadt - 35 7 19,760 8 46,826(Q) 9 1:33,096(Q) 6 3/16:25,192 5 -

8 136 Balzer, Christopher ERSG Darmstadt - 42 8 20,109 9 46,838(Q) 7 1:31,489 9 - 9 -

9 144 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 45 11 n.a.Sta. 10 49,005(Q) 8 1:33,006 8 16:27,013 8 -

10 141 Weller, Christoph SC DHfK Leipzig e.V. - 55 11 n.a.Sta. 14 n.a.Sta. 10 1:35,052(Q) 10 - 10 -

11 135 Kessler, Sascha ERC Homburg - 55 10 21,377(Q) 12 50,268(Q) 11 1:39,181(Q) 11 - 11 -

12 134 Rösel, Niclas Blau-Weiss Gera - 55 6 19,687 7 46,263(Q) 14 n.a.Sta.(Q) 14 n.a.Sta. 14 n.a.Sta.

13 140 Haase, Matthias LC Solbad Ravensberg - 56 9 20,589(Q) 11 50,076(Q) 12 1:40,595(Q) 12 - 12 -

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 138 Röhrich, Florian : FS1

Lauf 1 - StartNr. 139 Pottrich, Franz : FS1

Lauf 1 - StartNr. 143 Berti, Luca : FS1

Lauf 2 - StartNr. 144 Boehle, Tim : FS1

Lauf 4 - StartNr. 145 Bühnemann, Nils : W1

Lauf 5 - StartNr. 143 Berti, Luca : W1

Lauf 5 - StartNr. 145 Bühnemann, Nils : W1
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1 217 Lauer, Tina Turbine Halle - 3 1 48,929 1 1:40,080 1 14/5:05,217

2 216 Rossow, Sabrina TSSC Erfurt e. V. - 7 3 49,349 2 1:40,143 2 6/5:06,493

3 215 Bayrhof, Melanie Skate Club Allgäu - 8 2 49,009 3 1:40,798 3 4/5:15,364

4 213 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig e.V. - 12 4 51,643 4 1:46,145 4 6:08,064

5 214 Lindner, Jenny SCC Skating Berlin - 16 5 55,786 5 1:49,751 6 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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1 211 Deubner, Toni TSSC Erfurt e. V. - 4 1 48,730 2 1:36,302 1 9/5:07,389

2 212 Prey, Marcel TSSC Erfurt e. V. - 7 2 48,906 1 1:36,297 4 1/5:24,751

3 210 Hagemann, Sascha SCC Skating Berlin - 10 4 49,265 3 1:36,377 3 7/5:07,998

4 206 Wende, Mirko Großenhainer Rollsportverein - 9 3 49,088 4 1:36,678 2 7/5:08,094

5 207 Schilling, Jan Hallescher ISC e.V. - 16 5 52,242 6 1:44,924 5 5:22,520

6 208 Tilz, Alexander ISC Regensburg - 17 6 52,806 5 1:44,698 6 5:26,265

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 206 Wende, Mirko : FS1

Lauf 3 - StartNr. 210 Hagemann, Sascha : verlassen linksRR
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1 223 Weindorf, Karina Blau-Gelb Groß-Gerau - 3 1 53,854 1 1:44,220 1 5:24,587

2 225 Kloß, Christiane EVD Dresden - 6 2 54,438 2 1:44,969 2 5:29,839

3 224 Helbach, Silke ERSG Darmstadt - 9 3 54,672 3 1:45,155 3 5:43,153

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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1 218 Reiser, Christian ERSC Bamberg - 7 2 51,092 3 1:40,488 2 5:20,664

2 219 Bock, Tilo EVD Dresden - 7 1 49,092 1 1:37,344 5 n.a.Sta.

3 222 Pertus, Torsten Turbine Halle - 8 3 51,152 2 1:39,645 3 5:21,667

4 221 Höfler, Kai TSV Bernhausen - 9 4 51,976 4 1:40,637 1 5:20,604

5 220 Müller, Ralf RG Arnstadt/ Eisenach - 15 5 52,118 5 - 5 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 218 Reiser, Christian : FS1

Lauf 2 - StartNr. 220 Müller, Ralf : DNF
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1 232 Enger, Ute Großenhainer Rollsportverein - 3 1 55,015 1 1:54,102 1 13/5:44,740

2 231 Leschner, Katrin Eisschnelllauf Club Chemnitz e.V. - 6 2 55,282 2 1:54,589 2 9/5:48,969

3 233 Manthee, Iris LLG Luckenwalde - 9 3 55,877 3 1:57,682 3 1/5:49,114

4 234 Hornemann, Ina Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 4 1:01,136 4 2:00,979 6 n.a.Sta.

5 239 Althoff, Marion Cologne Speed Team - 14 5 1:04,446 5 2:03,725 4 6:38,568

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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1 226 Kopka, Tjard Blau-Gelb Groß-Gerau - 5 2 49,520 2 1:36,044 1 14/5:00,408

2 229 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein - 8 1 48,486 1 1:35,714 6 n.a.Sta.

3 227 Kroneberger, Kurt Blau-Gelb Groß-Gerau - 8 3 49,882 3 1:38,235 2 9/5:00,317

4 230 Köpernik, Thomas Turbine Halle - 12 4 53,574 4 1:45,356 4 5:55,052

5 228 Heyne, Hans-Gerd EVD Dresden - 13 5 54,529 5 1:45,658 3 1/5:28,174

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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1 237 Wittke, Marius RSC Kirrlach - 3 1 56,557 1 1:53,705 1 5:50,248

2 240 Laubhan, Roman Skisport Franken Heilbronn - 6 2 56,934 2 1:53,761 2 5:52,805

3 236 Michel, Ralph-Dieter LLG Luckenwalde - 9 3 1:00,010 3 1:58,229 3 6:22,197

4 241 Detmer, Hanspeter SSC Köln 1998 e.V. - 13 5 1:08,467 4 2:08,681 4 6:49,600

5 238 Wiesmann, Harald TB Jahn Wiesau - 15 4 1:05,458 5 2:14,009 6 n.a.Sta.

6 235 Bitschun, Reiner Berliner TSC - 20 7 n.a.Sta. 7 n.a.Sta. 6 n.a.Sta.

7 243 Kayser, Alfred speedfuchs.de - 20 7 n.a.Sta. 7 n.a.Sta. 6 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)
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1 25 Schaefer, Annemarie TSSC Erfurt e. V. - 5 1 22,127 1 32,561 2 34,82 1 12/5:32,346

2 17 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig e.V. - 12 2 22,539 2 33,650 6 35,54 2 7/5:34,228

3 18 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig e.V. - 19 8 23,429 7 35,470(2F) 1 33,95 3 2/5:37,708

4 20 Kaiser, Gianna Skate Club Allgäu - 22 5 23,213 3 33,890 10 36,41 4 1/5:48,384

5 26 Czäczine, Zora Lilli Turbine Halle - 23 6 23,230 8 35,589(2F) 3 34,85 6 5:48,545

6 13 Weidener, Lilly Blau-Weiss Gera - 26 4 23,070 4 34,176 11 37,46 7 -

7 29 Hecht, Svenja VfL Ulm/Neu-Ulm - 29 9 23,437(Q) 10 39,236(4F) 5 35,42 5 5:39,771

8 14 Weiß, Josefine Blau-Weiss Gera - 34 3 22,963 16 - 8 36,27 7 -

9 28 Werner, Friederike Turbine Halle - 35 7 23,285 5 34,822(2F) 16 41,48 7 -

10 21 Krause, Victoria Speedskate-Club Meißen e. V. - 36 16 24,418(Q) 9 38,913(4F) 4 35,20 7 -

11 23 Unger, Clara Speedskating Leipzig e.V. - 46 14 24,177(Q) 12 40,415(4F) 7 36,01 13 -

12 11 Laetsch, Lea-Sophie Blau-Weiss Gera - 47 10 23,522(Q) 6 35,047(2F) 19 46,78 12 -

13 12 Martin, Isabel Blau-Weiss Gera - 52 12 24,011(Q) 15 41,772(4F) 9 36,31 16 -

14 27 Krieg, Nathalie Turbine Halle - 54 13 24,031(Q) 13 40,796(4F) 13 39,15 15 -

15 242 Weber, Leonie Gettorfer TV v. 1889 e.V. - 56 17 24,594(Q) 14 40,805(4F) 18 42,72 7 -

16 16 Christoffers, Julia Oranienburger SV 53 - 61 15 24,237(Q) 11 40,109(4F) 17 41,72 18 n.a.Sta.

17 24 Naumann, Helena Speedskating Leipzig e.V. - 62 11 23,925(Q) 21 n.a.Sta.(Q) 12 38,24 18 n.a.Sta.

18 30 Schlaud, Johanna VfL Ulm/Neu-Ulm - 65 19 25,733(Q) 18 37,542(Q) 15 40,86 13 -

19 22 Panitz, Collyn Lucyl RG Arnstadt/ Eisenach - 67 18 25,722(Q) 17 37,491(Q) 14 39,59 18 n.a.Sta.

20 19 Hantke, Sophia SC DHfK Leipzig e.V. - 79 21 n.a.Sta.(Q) 19 37,605(Q) 21 n.a.Sta. 18 n.a.Sta.

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 13 Weidener, Lilly : FS1

Lauf 1 - StartNr. 20 Kaiser, Gianna : FS1

Lauf 1 - StartNr. 23 Unger, Clara : FS1

Lauf 1 - StartNr. 24 Naumann, Helena : FS1

Lauf 1 - StartNr. 27 Krieg, Nathalie : FS1

Lauf 2 - StartNr. 12 Martin, Isabel : FS1

Lauf 2 - StartNr. 14 Weiß, Josefine : DNF(4F)

Lauf 3 - StartNr. 242 Weber, Leonie : F

Lauf 3 - StartNr. 28 Werner, Friederike : G
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1 3 Gros, Lennart ERC Homburg - 9 3 22,961 2 33,362 2 35,13 2 8/5:57,976

2 2 Rudolph, Jon Blau-Weiss Gera - 10 1 22,331 1 33,276 7 40,56 1 9/5:58,025

3 9 Seyfarth, Jannes Speedskating Leipzig e.V. - 11 2 22,657 3 34,705 3 35,80 3 6/5:54,172

4 1 Kloninger, Joel Blau-Weiss Gera - 17 5 24,326 4 35,379 4 38,78 4 1/6:29,071

5 7 Oswald, Lukas Großenhainer Rollsportverein - 19 4 23,918 6 36,674(Q) 1 35,09 8 -

6 5 Joecks, Tom ERSG Darmstadt - 24 7 25,473 7 37,556(Q) 5 38,80 5 6:32,186

7 8 Wesselbaum, Mauritz Ruhrboss 03 e.V. - 25 8 25,783 5 36,561(Q) 6 39,87 6 -

8 6 Härtel, Anthony Großenhainer Rollsportverein - 29 6 25,196 8 37,924(Q) 8 45,51 7 -

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 2 Rudolph, Jon : FS1

Lauf 1 - StartNr. 9 Seyfarth, Jannes : FS1

Lauf 3 - StartNr. 2 Rudolph, Jon : C

Lauf 3 - StartNr. 6 Härtel, Anthony : C
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Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Gesamtergebnisliste

Schüler A Herren 200 m 300 m + D Rollgewandheitslauf 3.000 m

Sprintverfolgung Sprint Ausscheidung Geschicklichkeit Punkte

Deutsche Meisterschaften im Inline-Speedskating Großenhain 2018

Einzelstrecken



Platz Team

1 Hallescher ISC e.V. (65 H. Frens, 64 H. Dinter, 66 P. Mittler)

2 Blau-Weiss Gera (58 M. Sänger, 55 C. Kundisch, 56 L. Männel)

3 SC DHfK Leipzig e.V. (67 M. Hauptmann, 70 J. Perl, 69 L. Möbius)

4 TSuGV Großbettlingen (78 S. Kotz, 79 M. Schwan)

- Blau-Gelb Groß-Gerau (53 L. Ohl, 54 A. Wiche)

Endergebnis Staffeln

Cadetten - Damen

Zeit Bemerkungen

DSQ

Deutsche Meisterschaften im Inline-Speedskating Großenhain 2018

Einzelstrecken



Platz Team

1 Blau-Gelb Groß-Gerau (106 L. Imhof, 107 V. Imhof, 108 E. Tenenbaum)

2

3 Blau-Weiss Gera (112 H. Schübl, 111 C. Pröhl, 109 L. Kinski)

4 Speedskate-Club Meißen e. V. (121 L. Baier, 120 A. Baber, 72 C. Büttner)

5 Turbine Halle (130 N. Bühnemann, 131 L. Köpernik, 132 A. Meschede)

6 TSuGV Großbettlingen (128 N. Clauß, 129 L. Zondler)

- SC DHfK Leipzig e.V. (118 M. Kaul, 119 L. Stäbler)

Zeit Bemerkungen

TSSC Erfurt e. V. (124 A. Ostlender, 127 J. Yakovleva, 126 M. Wystrichowski)

DSQ

Jugend - Damen



Platz Team

1 Cologne Speed Team (86 T. Bartels, 87 T. Lehnertz)

2 Turbine Halle (104 W. Werner, 103 M. Heckel)

3 Speedskating Leipzig e.V. I (98 N. Sorg, 95 J. Friedrich, 97 M. Riedel)

4 Speedskate-Club Meißen e. V. (93 T. Krause, 92 T. Krause, 94 T. Sucholas)

5 Blau-Weiss Gera (84 L. Kutzner, 85 M. Lendorf)

6 Speedskating Leipzig e.V. II (99 A. Thoß, 96 R. Krämer)

Jugend - Herren

Zeit Bemerkungen



Platz Team

1 ERSG Darmstadt (196 A. Gutermuth, 197 M. Thum)

2 Blau-Weiss Gera I (194 J. Hofmann, 191 S. Berg, 195 J. Peißker)

3 Blau-Weiss Gera II (148 A. Otto, 151 S. Zwick, 192 S. Fischer)

4 TSG Aufbau Union Dessau (160 F. Petry, 201 L. Bauer, 202 S. Reuter)

5 Turbine Halle (204 J. Köpernik, 162 H. Stöckel, 205 A. Thiede)

6 Skisport Franken Heilbronn (158 M. Merkle, 157 L. Bender)

-

Junioren/ Aktive - Damen

Zeit Bemerkungen

Großenhainer Rollsportverein (155 M. Scheffler, 200 M. Wählisch, 153 V. Altmann) DNF



Platz Team

1 Blau-Weiss Gera I (167 F. Berg, 170 T. Hecht, 133 J. Mende)

2 SCC Skating Berlin (179 G. Cuncu, 142 P. Schlichting, 181 V. Wilking)

3 Blau-Gelb Groß-Gerau (165 P. Forstner, 164 S. Emele)

4 Skisport Franken Heilbronn (143 L. Berti, 183 P. Reuter, 182 F. Dieterle)

5

-

-

Zeit Bemerkungen

Blau-Weiss Gera II (169 T. Gerhardt, 172 T. Ziegeldecker, 171 R. Pucklitzsch)

ERSG Darmstadt (137 P. Hollmann, 138 F. Röhrich, 136 C. Balzer, 174 S. Mirsch) SF DSQ

Großenhainer Rollsportverein (139 F. Pottrich, 176 M. Fröhlich, 178 M. Keuche)

Junioren/ Aktive - Herren



Platz Team

1 SC DHfK Leipzig e.V. (17 R. Boehm, 18 K. Hänsel, 19 S. Hantke)

2 Blau-Weiss Gera (13 L. Weidener, 14 J. Weiß, 11 L. Laetsch)

3 Turbine Halle (28 F. Werner, 27 N. Krieg)

Platz Team

1 Blau-Weiss Gera I (32 L. Rudolph, 33 O. Schmidt, 1 J. Kloninger)

2 TSG Aufbau Union Dessau (47 J. Arndt, 48 F. Kampfenkel)

3 SC DHfK Leipzig e.V. (38 L. Gürtler, 41 O. Weidner, 40 T. Ohme)

4 Blau-Weiss Gera II (31 E. Dörfer, 34 A. Volkhammer, 2 J. Rudolph)
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Schüler A - Damen

Zeit Bemerkungen

Schüler A/ Cadetten - Herren

Zeit Bemerkungen


